

رئیس‌جمهور:

مسئولان دستگاه‌های اجرایی نسبت به گزارش وقوع فساد حساس باشند

رئیس‌جمهور گفت: مسئولان دستگاه‌های اجرایی نسبت به گزارش وقوع فساد از سوی هر دستگاه حساس باشند و آن را به دقت بررسی کنند تا ضمن برخورد با عوامل فاسد، بسترهای ایجادکننده آن را از بین ببرند.

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در جلسه هیات دولت، یکی از ویژگی‌های اصلی دولت مردمی را «فسادستیزی» عنوان کرد و اظهار داشت: فسادستیزی در حوزه دولت و دستگاه‌های اجرایی به معنای اصلاح بسترهای فسادزا بوده و این، از برخورد با فساد نیز مهم‌تر است، زیرا با از بین رفتن بسترها حتی اگر کسی انگیزه و نیت فساد هم داشته باشد، نمی‌تواند آن را عملی کند. رئیس‌جمهور نقش سامانه‌های نظارتی در رفع بسترهای فسادخیز را مهم توصیف و تصریح کرد: **مسئولان دستگاه‌های اجرایی نسبت به گزارش وقوع فساد از سوی هر دستگاه و بخشی حساس باشند** و آن را به دقت بررسی کنند تا ضمن برخورد با عوامل فاسد،بسترهای ایجادکننده آن نیز از بین برود.

رئیس‌ی در ادامه با اشاره به پوشش مردمی کاشت یک میلیارد درخت، اجرای این طرح را در گسترش فضای سبز در کشور و ارتقای کیفیت هوا مفید و اثرگذار دانست و افزود: با مشارکت متعهدانه دستگاه‌های مختلف در سراسر کشور بویژه همکاری وزارت جهاد کشاورزی، شهرداری‌ها و مردم می‌توان این طرح را به طور کامل و با موفقیت اجرا کرد.

■ ■ ■

فرمانده کل سپاه پاسداران:

آمریکا مبتکر ترور یسم است

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: تروریسمی که امروز دشمنان آن را به مانسبت می‌دهند، آمریکایی‌ها مبتکرش هستند. حاج‌قاسم را رسماً ترور کردند و به عهده گرفتند و سازمان منافقین را که ۱۷ هزار نفر را در ایران کشت، حمایت کردند. امروز ببینید منافقین در کدام کشور پناه گرفتند و چه کسانی حامی‌شان هستند. سرلشکر حسین سلامی در مراسم سالگرد شهادت سردار شهید اسماعیل ذقایی، فرمانده لشکر ۹ بدر در دفاع مقدس با بیان اینکه نام این سردار بزرگ آشنا است، تصریح کرد: نام شهید ذقایی واقعاً همانند یک کوکب درخشان در کپشکان پرستاره شهیدان عالم اسلام یک درخشش و برجستگی ممتاز و کم‌نظیر دارد.

فرمانده کل سپاه با اشاره به نبوغ فرماندهی شهید ذقایی تصریح کرد: تنها فضایل اخلاقی نیست که شهید اسماعیل ذقایی را ستاره درخشان جبهه مقاومت کرده است، او فرماندهای قدرتمند و بنیان‌گذار سپاه قدرتمند ۹ بدر بود که توانست سپاهی قدرتمند تشکیل دهد و به سرعت با چابدهای اخلاقی و رفتاری که داشت جزو محبوب‌ترین فرماندهان و مسئولان دفاع‌مقدس شد و لشکری که او ساخت پایه‌گذار یک حرکت عظیم و مؤثر یعنی حشدالشعبی در عراق شد که توانستند در عراق کارهای بزرگی را انجام دهند.

وی افزود: حشدالشعبی توانست آتش فتنه تروریسم داعشی را در عراق خاموش کند و امروز به عنوان یک نیروی قدرتمند در عراق نقش‌آفرینی می‌کند. ما همه یکی هستیم؛ اگر چه از لحاظ جغرافیایی فاصله داریم اما قلب، روح، دین و هدف‌مان یکی است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه حشدالشعبی توانست شعله‌های آتش تکفیری را فرو نهد و ملت عراق را از شر این بلا نجات دهد، خاطر‌نشان کرد: حشدالشعبی با متجاوزان آمریکایی برای دفاع از هویت عراق جنگید و امروز به عنوان یک نیروی بزرگ و قدرتمند در عراق ایفای نقش می‌کند و با برادران نیروی قدس اخوت خود را حفظ کرده‌اند. ما همه قلب‌های‌مان یکی است و دارای آرزو و هویت یکسان هستیم.

سلامی تأکید کرد: تمام دیکتاتورهای عالم دست‌نشانده‌های دشمنان ما هستند و می‌خواهند با سرقت ثروت فرهنگی و هویت ملتها سیطره کاملی را بر بلاد اسلامی تحمیل کنند. امروز همه دشمنان تمام‌بخ‌زدگان سیاسی به میدان آمده‌اند. تصور می‌کردند می‌توانند نظام را با مشکل جدی مواجه کنند و آن را فرو بپاشند.

■ ■ ■

وزیر کشور و واکنش به طرح پارلمان اروپا:

سپاه با قدرت راه خود را ادامه می‌دهد

وزیر کشور با بیان اینکه تروریست اعلام کردن سپاه نشان‌دهنده‌اوج درمادگی و نادانی است، گفت: برای سپاه بزرگ ما طرح این موضوع هیچ نگرانی‌ای ندارد و سپاه کل خود را با قدرت ادامه می‌دهد.

احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران تصریح کرد: سپاه یک نیروی مهم، ارزشمند و اساسی در کشور ما است که تمام ظرفیت خود را برای دفاع از کشور و مردم به کار گرفته و در همه حوزه‌ها در صحنه حضور دارد. اینکه عده‌ای در غرب بخواهند چنین کارهای خراج از همه اصول حقوق بین‌الملل را انجام دهند و یک نیروی اصلی را به عنوان تروریست بنامند نشان‌دهنده ضعف فکری، اخلاقی و سیاسی در آنهاست.

وی اضافه کرد: همچنین نشان می‌دهد آنها فکر می‌کنند با این کارها سپاهی که در دل مردم جا دارد و با تمام قدرت در خدمت مردم است را تضعیف کنند که غلط است.

سپاه‌مهم‌ترین نیروی ضدتروریسم است که در رأس آن شهید سلیمانی به عنوان نماد برجسته مبارزه با تروریسم حضور دارد. وزیر کشور خاطر‌نشان کرد: جریاناتی که این روزها از تروریسم حمایت می‌کنند - مانند رژیم صهیونیستی و آمریکا- می‌خواهند این نیروی که بیشترین مقابله را با تروریسم در دوران حیات خود داشته است و ضدتروریستی عمل می‌کند را تروریست خطاب کنند و نشان‌دهنده‌اوج درمادگی و نادانی آنهاست و برای سپاه بزرگ ما این موضوع هیچ نگرانی‌ای ندارد و آنها کار خود را با قدرت ادامه می‌دهند.



گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی ظهر روز گذشته در دیدار رئیس و جمعی از مدیران سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری، تولید و ارائه محصولات فاخر مبتنی بر فکر نو و در نظر گرفتن اقتضانات اجتماعی و فرهنگی تبلیغ را در عین خشیت کامل از پروردگار، ۷ وظیفه مهم دستگاه‌های فرهنگی تبلیغاتی خواندند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای ضمن قدردانی از اقدامات



خوبی که در سازمان تبلیغات اسلامی انجام گرفته است، با استناد به آیت قرآنی، خشیت از پروردگار به معنای «ملاحظه، رعایت و مراقبت» را راهبرد ضروری و همیشگی فعالان عرصه فرهنگ و تبلیغ دانستند و افزودند: دستگاه‌ها و عناصر فرهنگی-تبلیغی باید کاملاً مراقب باشند حرف خدا در هیچ شرایطی زمین نماند و در این زمینه نباید از جنجال و هوجی‌گری و اتهامات ترسید. ایشان توجه به اقتضانات اجتماعی در تبلیغ را نادیده گرفتن خشیت الهی ندانستند

بهمن‌ماه فرصتی مغتنم برای روایت صحیح تاریخ انقلاب است

آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در جلسه این شورا گفت: دشمن برای تحریف تاریخ انقلاب برنامه دارد و هدفش از این کار عوض کردن جای خائنان و خادمان مردم ایران در افکار عمومی است، از این رو بهمن‌ماه فرصت خوبی است که همه سازمان‌ها و افراد مسؤول، خود را با شاخص‌های فرهنگ انقلابی بسنجند و نقاط قوت خود را تقویت و برای برطرف کردن نقاط ضعف، چاره‌اندیشی کنند.

رهبر انقلاب در دیدار تعدادی از مسؤولان سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به ضرورت توجه به لوازم اقدامات فرهنگی – تبلیغی تأکید فرمودند

تبیین به‌زبان مخاطب

نسو در داخل و خارج را پررونق خواندند و گفتند: با تولید فکر نو، فناوری آنها و تبدیل‌شان به محصولات فاخر دارای بسته‌بندی خوب، در این بازار پرشمتری فعال شوید. ایشان با ابراز ناخرسندی از کم‌کاری در این عرصه گفتند: سازمان تبلیغات و حوزه هنری در عرصه‌های مختلف، کار خوب زیاد کرده‌اند اما نه به اندازه عمر حدوداً ۴۰ سال خود، بنابراین باید کار و تلاش را مضاعف کرد. اهمیت دادن به نیروی انسانی زنده به عنوان محور اساسی مجموعه‌های فرهنگی، حفظ نیروهای خوب سازمان تبلیغات در همه رشته‌ها، مراقبت از نیروها و مواظبت در زمینه آفات برون‌سپاری کارهای فرهنگی - تبلیغاتی، ۴ نکته دیگر رهبر انقلاب در این دیدار بود. ایشان در این زمینه گفتند: البته باید از ظرفیت‌های مردمی حداکثر استفاده را کرد که در این زمینه جشنواره عمار نمونه خوبی است. حفظ شادابی، سرزندگی، خوشحالی و خشنودی مردم از دیگر نکاتی بود که ایشان به عنوان یکی از وظایف مهم دستگاه‌های فرهنگی - تبلیغاتی بیان کردند. رهبر انقلاب در تشریح بیشتر ایعاد و اهمیت این موضوع گفتند: البته اگر وضع اقتصاد و زندگی مردم بهتر شود شادابی و خشنودی آنها تا حدودی تأمین می‌شود اما جدا از این مساله هم می‌توان با مشارکت خود مردم، کارهای متنوع، شیرین و سرزنده‌ای انجام داد. بخش آخر بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار حاوی چند توصیه از جمله پرهیز از جناح‌گرایی بود. ایشان گفتند: در کل کشور به اتحاد کلمه و همدلی نیاز داریم چه برسد به مجموعه‌های انقلابی که باید کاملاً از افتادن در دام نله‌های گوناگون فکری و جناح‌گرایی پرهیز کنند. خودداری از کارهای صرفاً ویرینی و شکلی و مراقبت از تولید آثار خنثی و بدون جهت‌گیری صحیح توصیه‌های دیگر رهبر انقلاب به رئیس و تعدادی از مدیران سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه هنری بود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی هم در این دیدار از فعالیت‌ها گزارش داد. حجت‌الاسلام قمی گفت: جوانگرایی پرورش نیرو و جهاد تبیین را جدی گرفته و در اولویت قرار داده‌ایم و سعی داریم به سهم خودمان به تأمین نیازهای فرهنگی جامعه کمک کنیم. البته در برخی زمینه‌ها همچنان ضعف داریم. آقای دادمان، رئیس حوزه هنری هم در گزارش کوتاهی گفت: مسیر رشد حوزه در زمینه ادبیات و کتاب را ادامه داده‌ایم اما سعی کرده‌ایم در دیگر زمینه‌های فرهنگی، هنری و رسانه‌ای هم با تکیه بر ظرفیت درخشان جوانان همه مناطق کشور فعال باشیم.

و گفتند: کارهای فرهنگی لوازمی دارد که باید به آنها توجه کامل کرد. ایشان توجه به لسان قسوم را در فعالیت‌های فرهنگی - تبلیغاتی از جمله این اقتضانات برشمردند و گفتند: زبان ارتباط گرفتن با یک جوان و نوجوان با زبان حرف زدن با یک غافل جاهل یا معاند فرق می‌کند، همچنان که باید زبان و لسان صحبت و تبلیغ در کشورهای دیگر با کار فرهنگی - تبلیغی در داخل از جمله در مجموعه‌های انقلابی تفاوت داشته باشد. رهبر انقلاب اسلامی بازار فکر و محصولات

سخنگوی قوهقضائیه با اشاره به پرونده جاسوس بلژیکی دستگیرشده:

درباره جاسوسان مسامحه نمی‌کنیم

کرد: ما تکلیف خود را نسبت به متهم انجام داده‌ایم و به اقتضای شرایط طرف مقابل درباره این فرد تصمیم اتخاذ می‌کنیم. ستایشی درباره آخرین وضعیت پرونده فائزه هاشمی گفت: مشارالیها در ۲ پرونده محکومیت دارد. یکی از آن پرونده‌ها اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام و پرونده دیگر توهین به مقدسات است. متهم در پرونده نخست به ۱۵ ماه حبس تعزیری و در پرونده دوم به ۳۷ ماه حبس تعزیری محکوم شده است. وی در حال حاضر در حال گذراندن محکومیت مجازات نخست است. سخنگوی قوهقضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده حوادث اخیر زاهدان نیز گفت: پرونده در دادسرای نظامی زاهدان در حال رسیدگی است. بازپرس ویژه‌ای برای این امر اختصاص یافته است. تاکنون ۳۵ متهم احضار شده‌اند و قرار قانونی صادر شده است. عناوین اتهامی در این موضوع متفاوت است.

ستایشی درباره بازداشت یکی از سرپاندهای اغتشاشات با تقدیر از دادستان تهران و همه کارکنان در دادگاه‌های عمومی و انقلاب کشور و ضابطان که در این امر اهتمام داشتند، گفت: در این زمینه در خبر گزاری میزان از ناحیه دادستان تهران اطلاع‌رسانی شده فرد مورد نظر از سرشکه‌های باند جمع‌آوری و هدایت ارادل و اوباش بود و نگرانی ما پیش از این نیز در این حوزه از ارادل و اوباش و آنهاپی که در مقام حمایت از آنها و پشتیبان مالی آنها هستند، بود. سخنگوی قوهقضائیه گفت: سرشکه و فرد مورد نظر ارتباط وسیعی جهت هدایت باند در داخل داشته و با شبکه انگلیسی ایترن‌نشان به صورت برخط مرتبط بوده و از آنها هدایت و دستور می‌گرفت. ستایشی افزود: روشن است که رسانه‌های بیگانه چهاه کردند و چه فجاجع و جنایاتی را مرتکب شده‌اند و متأسفانه همین‌طور آنهاپی که با آنها دست هم‌کاری داده‌اند. وی مستقیم با سرویس‌های جاسوسی مختلفی مرتبط بوده و تمام حلقه‌های ارتباطی آنها در استان‌های مختلف طی روزهای اخیر شناسایی و بازداشت شده‌اند. کسی نمی‌تواند از دست قانون و عدالت

ششمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی برگزار شد

صبح دیروز ششمین جلسه رسیدگی به پرونده سقوط هواپیمای ۱۷۳۷ اوکراینی با حضور متهمان، وکلای متهمان، شکات، خانواده جان‌باختگان، وکلای خانواده جان‌باختگان و نماینده دادستان به ریاست قاضی ابراهیم مهرانفر در دادگاه نظامی استان تهران، برگزار شد. قاضی مهرانفر در ابتدای جلسه دادگاه با اشاره به موضوع ایرادات وارد شده به پرونده گفت: بخشی از ایرادات را تا پایان جلسه دادرسی و به مرور پاسخ می‌دهیم و ایراداتی که قابل توجه و رسیدگی باشد حتماً رسیدگی می‌کنیم. البته بخش دیگری از ایرادات را هم باید در رای پاسخ دهیم. وی با بیان اینکه مطمئن باشید هیچ مطلبی از دید دادگاه مغفول نمی‌ماند، گفت: در حال حاضر ۲ پرونده مطرح است. کارشناسی در این پرونده ۲ بعد دارد که یک بعد اصل موضوع و بعد دوم آسیب‌شناسی حادثه است تا در آینده شاهد تکرار چنین حوادثی نباشیم. کارشناسان روی این ۲ بعد کار کرده‌اند و آنچه به وکلای شکات ابلاغ شده مربوط به بعد اول است. در ادامه جلسه دادگاه ۴ نفر از وکلای جان‌باختگان با دعوت قاضی در جایگاه قرار گرفتند و نقطه نظرأت‌شان درباره پرونده را بیان کردند و ۳ نفر از اولیای دم جان‌باختگان نیز با حضور در جایگاه اظهارات خود را مطرح کردند. در ادامه جلسه، متهم ردیف اول با حضور در جایگاه دفاعیات خود را مطرح کرد و توضیحاتی درباره روز حادثه و نحوه عملکرد خود بیان کرد. متهم به شرح وظایف و نحوه کار با سامانه در شب حادثه پرداخت و توضیحاتی را در این زمینه ارائه کرد.

بگریزد. سخنگوی قوهقضائیه ادامه داد: سایر متهمان هم در حال رصد و تعقیب هستند و مرتبطان آماده باشند سراغ آنها نیز خواهیم رفت. ستایشی افزود: این باند میالغ اعطایی از مبادی انگلستان و آمریکا دریافت کرده و پشتیبانی مالی به

نیز مثل سابق شکست خورده، ماه عسل ضدانقلاب نیز به پایان خود رسیده است. این را موضع‌گیری سازمان منافقین و رضا پهلوی علیه یکدیگر می‌گوید. دوشنبه هفته جاری بود که رضا پهلوی با حضور در شبکه‌ی ضدایرانی منوتو، ضمن تکرار رویاهایش در ارتباط با براندازی، دوران گذار و همچنین اعلام عفو عمومی در فردای براندازی، سازمان منافقین را دیکتاتور خواند. او درباره سازمان تروریست مجاهدین خلق گفت: «اولین سوال و ساده‌ترین سوال این است که آیا اعضا یا رهبران سازمان مجاهدین خلق آمادگی دیالوگ باز و شفاف با دیگر نیروهای دموکراتیک را دارند و اصلاً از نظر سازمانی حق چنین کاری را دارند؟ در همین سوال اول کلی گرفتاری برای‌شان پیش می‌آید. چون اگر بخواهند به شکل باز با دیکتاتورزاده پهلوی همچنین گفت: «من مشکل می‌توانم باور کنم که یک سازمانی ادعای دموکراسی و برابری می‌کند اما در خود آن سازمان زنان یک طرف می‌نشینند و مردان یک طرف یا با روسری می‌خواهند امشش را دموکراسی و حقوق بشر بگذارند. ولی این مشکل من نیست؛ مشکل آنهاست که مردم را درآربر، ادعاهای‌شان آ قانع کنند. من اینها را که

می‌بینم قانع نمی‌شوم». حمله پهلوی به سازمان منافقین باعث شد این سازمان در بیانیهای که از زبان سخنگوی خود منتشر کرد، پچه‌شاه خواندن رضا پهلوی، و او را به باد تخریب بگیرد. در جوابیه سازمان منافقین آمده است: «لااف در غربت درباره دموکراسی و حقوق‌بشر، در شرایطی انجام می‌شود که ورته سلاوک به‌رسم فتوایی بچه‌شاه را به نحو مستخرهای هنوز شاهزاده خطاب می‌کنند که اهانت آشکار به انقلاب ضدسلطنتی و حاکمیت جمهور مردم ایران است». سازمان منافقین در ادامه بیانیته‌اش خطاب به پهلوی، با اشاره به دوران دیکتاتوری پدر و پدربزرگ او آورده است: «بچه شاه پرسیده است آیا اعضا یا رهبران مجاهدین آمادگی دیالوگ با دیگر نیروهای دموکراتیک را دارند؟ جواب این است که تو را چه به دموکراسی؟ قبل از هر چیز باید جنایت‌های دیکتاتوری‌های دست‌نشانده از تجاعی و استعماری شاه و رضاشاه را یک به یک محکوم کنی».

این هم طنز پررژه براندازی جمهوری اسلامی ایران است که رهبری پررژه را افراد و گروهک‌هایی در دست گرفته‌اند که قادر به تحمل هم‌قطاران‌شان نیستند و برای مردم نسخه آزادی و دموکراسی می‌پیچند!

